DE SERVICIO:472120300261

RMU:45462 12-03-01 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:19DX07B270031095

LÍMITE DE PAGO:01 OCT 25

CORTE A PARTIR:02 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:382BY6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$325

$325

(TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 589.38
Fecha, hora y lugar de impresion:20/09/2025 16:12:52hrs1a. Privada de Zaragoza12CentroChapalaChapalaJaliscoMexico45900

45462 12-03-01 XAXX-010101 006 CFE